[bookmark: _GoBack]別記様式第１４号（第４３条関係）

年　　月　　日

群馬県知事　あて

届出者

　　群馬県の生活環境を保全する条例施行規則第43条第１項の規定により、商業宣伝を目的として航空機から機外に向けて拡声機を使用することについて、次のとおり届け出ます。

	依頼者
	氏名又は名称

	※
	整理番号

	住所

	※
	受付年月日
	年　月　日

	拡声機の使用方法
	実施日数
	　年　月　日
時　分～　時　分
（　時間　分）
	※

	備考

	実施場所

	△航空機の飛行
経路
	別図のとおり。

	１回当たりの放送に要する時間
	分　　　秒

	次の放送までの
休止時間
	分　　　秒

	搭載する機器
	拡声機の数

	電力増幅器
	最大出力（Ｗ）

	数

	△航空機への搭載方法
	別図のとおり。

	その他参考となるべき事項

　備考　１　実施場所の欄には、拡声機を使用する地域を管轄する市町村名を記載すること。
　　　　２　△印の欄の記載については、別紙によることとし、図面を利用すること。
　　　　３　※印の欄には、記載しないこと。
　　　　４　届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面等やむを得ないものを除き、日本産業規格Ａ４とすること。